% REPUBLIKA E SHQIPERISE =

E
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. /42 Prot. Tirang, m& OF /09 /2021

VENDIM
Nr. 1, daté 06/09/2021

PER

HAPJEN E PROCESIT TE KANDIDIMIT PER DISA VENDE VAKANTE PER
ANETARE DHE SEKRETARIE TE KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE NE
FAKULTETE (KZF)

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, datg 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pé&r organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tiranés”, neni 6 dhe
neni 7, urdhrin nr. 36, daté 28.07.2021 t& Rektorit "Pé&r shpalljen e fillimit t& procesit zgjedhor dhe
pércaktimin e datés s& zhvillimit t& zgjedhjeve t& pjesshme n& Universitetin Politeknik t& Tirangs”,
né mhbledhjen e datés 06.09.2021 Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

5.

VENDOSI:

Hapjen e procesit & kandidimit pér disa vende vakante pér anétaré dhe sekretaré té
Komisioneve t€ Zgjedhjeve né Fakultete (KZF).

Kandidatét pér anétars dhe sekretaré t&€ KZF — ve vetékandidohen prané sekratarisé sé
KIZ.

Formulari 1 vetékandidimit pér anétaré dhe sekretaré t&8 KZF-ve plotésohet prané
sekretarisé s& KI1Z.

Kandidatét pérfaqésues t¢ studentéve, duhet t&€ paragesin vértetimin gé ndjekin studimet
né Universitetin Politeknik t& Tiranés.

Numri i vendeve vakante pér ¢do njési kryesore &shté si mé poshté:

Fakulteti 1 Inxhinierisé s&€ Ndértimit 1 anétar (pérfagésues i studentéve);
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e Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanisitikés 1 anétar (pérfagésues i studentéve);

e Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1 anétar (pérfagésues i studentéve);
e Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike 1 sekretar;
e Fakulteti i Teknologjisé sé Informacionit 2 anétaré (1 pérfagé€sues i personelit

akademik dhe 1 pérfagésues i studentéve);

6. Afatii vetékandidimit t& kandidatéve pér anétaré t& KZF — ve, fillon diten e marté daté

07.09.2021 dhe pérfundon ditén e mérkurg, daté 08.09.2021, ora 16:00.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Gjergji Islami Kryetar
Lindita Dhamo Anétar
Albina Basholli Anétar
Albana Hasimi Anétar

Spartak Kucaj Anétar
Blerina Kolgjini Anétar
Anjeza Gjini Anétar
Nelda Kote Anétar

Ergys Meda Anétar
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Donika Qafa

Sekretare ﬁ_
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